35

[image: ]

КОМИТЕТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 31.08.2022 № 411

	  Об административном регламенте Комитета имущественных отношений Черноярского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 07.10.2011 № 259 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент комитета имущественных отношений Черноярского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
2.Обеспечить размещение настоящего постановления с приложениями в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район» http://www.admcherjar.ru, в государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru/, http://gosuslugi.astrobl.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета    					 А.А. Бобров

image1.png